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Ditt nye hjem? 

Velkommen til Strandgata 20D!
‑ En innbydende selveierleilighet i 2.etg. i erverdige Sandsgården med  
meget sentral beliggenhet.

Leiligheten fremstår lys og åpen, med moderne fargevalg og stil. 
Denne 2‑roms leiligheten rommer ett soverom, entré, åpen stue- og  
kjøkkenløsning og et kombinert bad, wc og vaskerom.
Det medfølger også en bod i kjeller for ekstra lagringsplass.

Her bor du kun en 4min sykkeltur unna NTNU og Fagskolen, og rett i  
nærheten til skysstasjonen og Innlandets største kjøpesenter ‑ CC  
Gjøvik. I tillegg har du kort vei til Storgata med hyggelige kaféer og  
butikker, samt Gjøvik Gård rett utenfor døren med vakre grøntområder  
og kafé.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 990 000,‑
Omkostn.:	 Kr 51 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 041 100,‑
Felleskostn.:	 Kr 2 272,‑
Selger:	 Stein Tandberg

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
BRA‑i/    BRA Total	  32/    37 kvm
Tomtstr.:	 1090.1 m²
Soverom:	 1
Gnr./    bnr.	 Gnr. 61, bnr. 87
Snr.	 17
Oppdragsnr.:	 1209250092

Ida E. Torneby
Eiendomsmeglerfullmektig

Mobil	 954 52 523
E‑post	 ida.torneby@aktiv.no

Aktiv Gjøvik Land Toten 
Strandgata 30, 2801 Gjøvik
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 32 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 37 m²

Leilighet
Bruksareal fordelt på etasje

2. etasje
BRA‑i: 32 m² 
Gang, stue/    kjøkken, soverom, bad.

Bod
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 5 m² 
Bod.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Oppgitte arealer er iht vedlagte tilstandsrapport.

Kommentar fra takstmann:
Bod i kjeller ca 5,5 kvm.

Målt takhøyde i etasjen: 
Varierende, men målt 260cm. 
Arealet er fastsatt omtrentlig og skjønnsmessig, avvik må påregnes

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1090.1 m²

Tomtebeskrivelse
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Eiendommen har en relativt flat tomt. Sentralt, tett på alle byens fasiliteter.

Tomtestørrelse er oppgitt iht opplysninger gitt av kommunen/      kommunens  
matrikkelkart.

Tomtestørrelse/     ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/     eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Eiendommen ble etablert: 28.06.2021. Seksjonering.
Tilknyttet grunneiendommen 61/     87 etablert 08.04.1936.

Beliggenhet
Leilighet i Gjøvik sentrum med gangavstand til alle de servicetilbud og fasiliteter som  
finnes der. Kort veg til skoler og barnehage. 
Fine friluftsmuligheter i nærområdet og kort avstand til blant annet Fastland  
friluftsbad, tennishall, Hovde alpinbakke, Gjøvik stadion, Fjellhallen og Røverdalen.

Kort vei til treningssenter, NTNU, sentrum og mjøspromenaden.

Se vedlagte nabolagsprofil i prospektet for ytterligere informasjon om nærområdet.

Adkomst
Se kart.
Det vil bli skiltet med Aktiv visningsskilter ved felles visninger.

Bebyggelsen
Det er boligbebyggelse, leiligheter og næring i området rundt.

Bygningssakkyndig
Hans Christian Gjestvang

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Trevinduer med 2‑lags energiglass. Normal tid før utskifting av vindusrammer i tre er  
20‑60 år.
Normal tid før utskifting av isolerglass er 15‑20 år. Besiktiget fra bakkenivå og  
innvendige rom. Det ble ikke observert eller opplyst om punkterte isolerglass. Pga.  
temperatur og lysforhold kan dette være vanskelig å oppdage.
Ytterdør til felles gang med brann‑ og lydmotstand.
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Etasjeskille er utført i trekonstruksjoner. Skjevheter og høydeforskjeller i etasjeskillere  
er kontrollert med krysslaser. Det er ikke funnet nevneverdige avvik, kun mindre  
høydeforskjeller på ca. 5‑15mm. gjennom stuen er registrert. Lokale større avvik kan  
likevel påregnes. Dette er ikke unormalt i denne type boliger.
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